Протокол №___
внеочередного  (очередного) общего собрания участников
                                        Общества с ограниченной ответственностью

место                                                                                                         дата

     Присутствовали участники:
     - ФИО, паспортные данные, прописка
    - ФИО, паспортные данные, прописка
Председатель собрания -
Секретарь собрания -

Время проведения:
Место проведения:
                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Увеличение уставного капитала Общества за счет внесения дополнительных вкладов участниками Общества.

СЛУШАЛИ:
    1.Об увеличении уставного капитала Общества за счет внесения дополнительных вкладов участниками Общества - ФИО. Предложено увеличить уставной капитал общества с 12 000 (Двенадцати) тысяч рублей до 100 000 (Ста) тысяч за счет внесения дополнительных вкладов участниками Общества, с общей стоимостью дополнительных вкладов в размере 88 000 (Восемьдесят восемь) тысяч рублей.
Дополнительны вклады участники вносят пропорционально размерам своих долей в уставном капитале Общества в размере:
ФИО - 44 000 (Сорок четыре) тысячи рублей;
ФИО - 44 000 (Сорок четыре) тысячи рублей.
Дополнительные вклады вносятся денежными средствами в срок до 25 июня 2017 года.
После внесения дополнительных вкладов номинальная стоимость доли каждого участника увеличивается на сумму, равную стоимости его дополнительного вклада.
Итоги внесения дополнительных вкладов утверждаются на следующем общем собрании участников Общества, проводимом не позднее месяца со дня окончания срока для внесения дополнительных вкладов.
Голосовали: "за" - единогласно. Решение принято

РЕШЕНИЕ:
   Увеличить уставной капитал общества с 12 000 (Двенадцати) тысяч рублей до 100 000 (Ста) тысяч за счет внесения дополнительных вкладов участниками Общества, с общей стоимостью дополнительных вкладов в размере 88 000 (Восемьдесят восемь) тысяч рублей.
Дополнительные вклады участники вносят пропорционально размерам своих долей в уставном капитале Общества в размере:
ФИО - 44 000 (Сорок четыре) тысячи рублей;
ФИО - 44 000 (Сорок четыре) тысячи рублей.
Дополнительные вклады вносятся денежными средствами в срок до 25 июня 2017 года.
После внесения дополнительных вкладов номинальная стоимость доли каждого участника увеличивается на сумму, равную стоимости его дополнительного вклада.
Итоги внесения дополнительных вкладов утверждаются на следующем общем собрании участников Общества, проводимом не позднее месяца со дня окончания срока для внесения дополнительных вкладов.

ФИО  _______________
ФИО________________

2